
売　上　高
売 上 原 価
売　上　総　利　益
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費
営　業　利　益
営　業　外　収　益

受 取 利 息 配 当 金
違 約 金 収 入
そ の 他

営　業　外　費　用
支 払 利 息
違 約 金
退 職 給 付 数 理 差 異 償 却
そ の 他

経　常　利　益
特　別　利　益

固 定 資 産 売 却 益
受 取 補 償 金
そ の 他

特　別　損　失
固 定 資 産 除 却 損
減 損 損 失
転 貸 損 失

税　引　前　当　期　純　利　益
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税
法 人 税 等 調 整 額
当　期　純　利　益

13,103

878,116,550

143,393,837

8,328,000

533,615,855

608,116,352

4,340,237,100

5,876,175

302,663,189

6,480,102,613

金　額

4,302,570,625
915,783,025
448,198,288

2,177,531,988

117,735,053

37,286,062,559
43,766,165,172

損　　　益　　　計　　　算　　　書

2

△ 336,320,935

203,758,000
3,950,015,082
1,933,723,600

2,352,612,417

164,921,548

143,937,145

137,504,559

（自平成25年4月1日　　至平成26年3月31日）

243,373,289
86,484,566

科　目

（単位：円）


